
 

 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69,  148 01  PRAHA 414 

Č.j. MV-687-1/PO-2010 Praha     5. ledna 2010 

 
 Počet listů: 1 
 Příloha:   1/2 
 
 
 
 
HZS krajů a hl. m. Prahy 
MV-OUPO, IOO, TÚPO, Základna logistiky, Opravárenský závod 
SOŠ PO a VOŠ PO ve Frýdku-Místku 
ZÚ HZS ČR Hlučín  
Kancelář GŘ a odbory MV-generálního ředitelství HZS ČR 
 
 
 
 

 
Přebor HZS ČR v běhu na lyžích 
Vyřizuje: mgr. Jan Dvořák, tel. 950 819 711,  jan.dvorak@grh.izscr.cz 

 
 
 
 Ve dnech 27. až 29. ledna 2010 se uskuteční v Harrachově Přebor HZS ČR v běhu  
na lyžích pro příslušníky a zaměstnance HZS ČR. 
 
 V příloze Vám zasíláme propozice, podle kterých bude přebor organizován. 
 

 
 

 
 
 plk. Ing. František Zadina v.r. 
 náměstek generálního ředitele HZS ČR 

*MVCRX006N2VD* 
MVCRX006N2VD 
prvotní identifikátor 



 

 2 

k č.j. MV-687-1/PO-2010 Příloha číslo 1 
 Počet listů: 2 

P R O P O Z I C E  
 

Přebor HZS ČR v běhu na lyžích 2009 
 

 
1. Pořadatel:  MV-generální ředitelství HZS ČR ve spolupráci s SKP 

Harrachov. 
2. Technické provedení: SKP Harrachov, MV-GŘ HZS ČR. 
3. Datum konání: 27. až 29. ledna 2010. 
4. Místo: Harrachov, lyžařský areál SKP Harrachov. 
5. Ředitelství soutěže: 
 Ředitel: Mgr. Jan Dvořák - MV-GŘ HZS ČR.  
 Tajemníci: kpt. Ing. Alena Veselá - MV-GŘ HZS ČR, 
 mjr. Ing. Pavel Vinopal- MV-GŘ HZS ČR. 
 Rozhodčí a pořadatelé: SKP Harrachov. 

6. Právo účasti: nejvýše jedno 4-členné družstvo HZS kraje a MV-GŘ HZS ČR, složené 
z příslušníků a občanských zaměstnanců HZS ČR a 1 družstvo zaměstnanců HZSP. 
Je možné předběžně přihlásit vyšší počet závodníků s tím, že o jejich zařazení nad 
stanovený počet rozhodne pořadatel podle naplněnosti počtů ze všech krajů a MV-
GŘ a podle volné kapacity ubytovacích zařízení. Vzhledem k omezené ubytovací 
kapacitě budou do přeboru přijaty řádné přihlášky v pořadí, ve kterém dojdou 
faxem, do jejího naplnění. Informace - mgr. Jan Dvořák, tel. 950 819 711.  

7. Přihlášky: písemně, potvrzené služebním funkcionářem (HZS kraje nebo zařízení MV-GŘ 
HZS ČR), zaslat faxem na číslo 950 819 964 nejpozději do 22. ledna 2010 a 
zároveň  
e-poštou na adresu - jan.dvorak@grh.izscr.cz, v přihlášce uvést útvar (HZS 
kraje, ÚO, stanice), hodnosti, jména, příjmení, roky narození a u každého 
závodníka disciplíny, ve kterých bude startovat, a závazný požadavek na 
ubytování. 
  

8. Příjezd: do 13,00 hodin dne 27. ledna 2010 - penzion Sklárny Novosad.  

9. Ubytování: na základě závazných přihlášek proti hotovému zaplacení na místě. 
10. Stravování: individuálně, s možností využít kuchyňku v penzionu. 

11. Doprava: zajišťuje příslušný HZS kraje, zařízení MV-GŘ HZS ČR. 

12. Náležitosti: vyslaným účastníkům náleží proplacení náhrad jako na služební (pracovní) cestě. 

13. Technická ustanovení: 

Předpis: závodí se podle Soutěžního řádu sportovních soutěží GŘ HZS ČR, Pravidel 
lyžařských závodů Svazu lyžařů ČR a dle ustanovení těchto propozic. 

Kategorie: muži: I. kat. - do 35 let - narození 1975 a mladší,  
  II. kat. - 36 až 49 let - narození 1961 až 1974, 
  III. kat. - nad 50 let - narození 1960 a starší. 
 ženy: kategorie - bez rozdílu věku. 

mailto:jan.dvorak@grh.izscr.cz�


 

 3 

 
 
Disciplíny: muži: 10 km klasickou technikou, 
   15 km volnou technikou. 
 ženy:   5 km klasickou technikou, 
     7,5 km volnou technikou. 
 štafety: 4 x 5 km (1. a 2. úsek klasicky, 3. a 4. úsek volnou technikou).  
 
Hodnocení: 1. Soutěž jednotlivců v běhu klasickou technikou po kategoriích 
 2. Soutěž jednotlivců v běhu volnou technikou po kategoriích 
 3. Běžecká kombinace jednotlivců (součet dosažených časů) po kategoriích 
 4. Závod štafet 

V kategorii mužů musí být přihlášeno a startovat alespoň 5 závodníků. V případě nižšího 
počtu přihlášených bude jejich kategorie sloučena s nejbližší nižší věkovou kategorií. Výsledky budou 
vyhodnoceny v rámci sloučené kategorie. Pokud bude méně než 5 závodníků v I. kategorii, budou 
hodnoceni mimo soutěž. 
 
Závěrečná ustanovení 
 
Konání přeboru: o konání přeboru se rozhodne dne 22. ledna 2010 na MV-GŘ HZS ČR  

na základě počtu došlých přihlášek a podle aktuálního stavu sněhové 
pokrývky v Harrachově. 

Ceny: závodníci na 1. – 3. místě obdrží medaile a diplom. 
Protesty: písemně prostřednictvím vedoucího družstva hlavnímu rozhodčímu do 30 minut  

od vyvěšení předběžných výsledků. O protestu rozhoduje komise: ředitel, tajemníci  
a hlavní rozhodčí přeboru. 

 
 
Časový program - může být upřesněn podle podmínek na místě: 
 
27. 1. 2010 
středa   do 12,00 - příjezd 

12,00 - 14,00 – registrace a ubytování v penzionu Sklárny Novosad 
14,00 – 16,00 – trénink  na tratích v areálu SKP Harrachov 
18,00 – porada se zástupci družstev a losování 

28. 1. 2010 
čtvrtek    07,00 - 08,00 – snídaně 

09,00 - zahájení přeboru 
    10,00 - start závodu mužů klasickou technikou 

start závodu žen klasickou technikou 
12,00 - 13,00 – oběd  
15,00 - start závodu štafet 
18,00 – losování  
 

29. 1. 2010 
pátek   07,00 - 08,00 – snídaně 

10,00 - start závodu volnou technikou mužů 
  start závodu volnou technikou žen 
12,00 - 13,00 – oběd 
13,30 - vyhlášení výsledků závodů, zakončení přeboru. 

 
 


	Přebor HZS ČR v běhu na lyžích
	Ve dnech 27. až 29. ledna 2010 se uskuteční v Harrachově Přebor HZS ČR v běhu  na lyžích pro příslušníky a zaměstnance HZS ČR.
	Závěrečná ustanovení

	Časový program - může být upřesněn podle podmínek na místě:

		2010-01-05T14:48:02+0000
	Ing. František Zadina




